
 
 

UCHWAŁA NR XIV/74/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym 
do klas pierwszych Publicznej Szkoły Podstawowej w Skórczu, dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy  z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Kandydatów do klas pierwszych Publicznej Szkoły Podstawowej w Skórczu, dla której organem 
prowadzącym jest Gmina Miejska Skórcz, zamieszkałych poza obwodem tej szkoły przyjmuje się w drodze 
postępowania rekrutacyjnego, uwzględniając następujące kryteria, którym przyznaje się odpowiednią liczbę 
punktów: 

1) kandydat uczęszczał do Miejskiego Przedszkola Skórczu - 5 punktów; 

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do Publicznej Szkoły Podstawowej w Skórczu – 2 punkty za każde 
dziecko. 

§ 2. Potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 1 dokonuje komisja rekrutacyjna powołana 
przez dyrektora szkoły na podstawie dokumentacji Zespołu Szkół Publicznych w Skórczu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 

§ 4. Traci moc uchwała NR VIII/47/2019 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 4 czerwca 2019 r. w sprawie 
określenia kryteriów wraz z liczbą punktów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 
pierwszych Publicznej Szkoły Podstawowej w Skórczu, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Czapiewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 2578


	UCHWAŁA NR XIV/74/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-09T12:01:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




